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Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu bada
preparaty odchudzające
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Czy preparaty odchudzające są bezpieczne? Czy
suplementy diety mogą zabić? Gdzie można zbadać toksyczność preparatów
odchudzających? Odpowiedzi na te pytania należy szukać w Pracowni Toksykologii Sądowej
Katedry Medycyny Sądowej  oraz w Katedrze Biologii i Parazytologii Lekarskiej
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu.

Te właśnie jednostki od 18 listopada do 31 grudnia br.  będą przeprowadzać  badania składu
preparatów odchudzających. Każda osoba prywatna, która  zechce sprawdzić, czy w skład preparatu,
który zażywa nie wchodzą substancje niebezpieczne – może go wysłać w oryginalnym opakowaniu na
adres Katedry Medycyny Sądowej lub bezpośrednio się do niej udać. Akcja ma charakter
ogólnopolski, a prowadzone badania będą bezpłatne.

"Docierają do nas produkty odchudzające, które zawierają silnie toksyczne środki, prowadzące
w niektórych przypadkach do zgonu (np. dinitrofenol). To ogromnie duży problem w zakresie
zdrowia publicznego, dlatego postanowiliśmy umożliwić społeczeństwu sprawdzenie toksyczności
zażywanych preparatów. Toksykologia sądowa jest dziedziną, w której co chwilę trzeba reagować na
pojawiające się, nowe niebezpieczeństwa " - podkreśla dr Marcin Zawadzki, pomysłodawca akcji.
 
Warunkiem koniecznym do przebadania preparatu jest wypełnienie anonimowej ankiety dotyczącej
objawów występujących po jego zażyciu.

Link do kwestionariusza:
https://docs.google.com/forms/d/1aFc5o9pYi67pEpbffR6XwUARcz4uIyrztHUXU_wRZA0/viewform

 
Następnie preparat wraz z wydrukowaną ankietą i danymi kontaktowymi należy przekazać do
siedziby Katedry Medycyny Sądowej przy ul. Jana Mikulicza-Radeckiego 4 we Wrocławiu. (telefon 71
784 14 60)

Źródło: www.uwmed.wroc.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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